Maiorem intelligentiā p̄dīctaꝝ regu
larum a p̄. tradīctaꝝ hic aliqua dubitabi
lia moueamus. Quero igit̄ primo. quid
sit tēpus p̄ductū. & quid correptū. Ad hoc dico
q̄ tempus correptū dīcēt̄ hoc. in quo generat̄ vox
vel sillabe aliqua ita. q̄ non possit generari in mō
ri. ad hoc. q̄ salue species illius litere vel sillabe.
Tempus vero p̄ductū. dīcēt̄ ip̄ius tēporis corre
ptī gemmatō. **E**t si obijcas om̄e continuū ē diuisi
ble in infinitū. & tēpus est hmoī. igit̄ potest in in
finitū diuidi. Dico. q̄ tēpus sc̄dm se & p̄ naturā
ppriam ē diuisibile in infinitū. sed in cōpatōne ad
formā vociis prolatā in specie non ē diuisibile ī in
finitū. Potest em̄ aliquid i se esse diuisibile ī in
finitū. In opatōne tamē ad formā rei simpliciter. vel
ad formā rei relatā ad motū. nō est diuisibile ī in
finitū. Verbigrā. Caro sc̄dm suā quantitatē sc̄dm
quā quāta diuisibilis ē ī infinitū. si tamē diuidatur
actu. contigit deueire ad quātitatem. quā non est
ultra diividere. ad hoc q̄ maneat sp̄s carnis. **S**ic